Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 14.03.2023
                     п. Балахта                                          № 12-89р
	О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета  депутатов от 25.05.2018 года № 14-114р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта Балахтинского  района Красноярского края, Балахтинский поселковый Совет депутатов    Балахтинского района Красноярского края

РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Балахтинского поселкового Совета  депутатов от 25.05.2018 года № 14-114р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы поселка Балахта   Балахтинского района Красноярского края»  следующие изменения:

  1.1. подпункт «д» пункта 3.5. статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

«д) в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3, 6 (в части документа, подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края) и 7 пункта 3.1. настоящего Положения, представления их не в полном объеме или не по формам, утвержденным настоящим Положением;».
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя      Балахтинского поселкового Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте     администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.
Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                      Е.М. Артошина
Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова